
1. Adresse e-mail *

Les soussignés :

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Bordereau d'adhésion 2024-2025
Si vous avez des questions concernant l'adhésion, merci de contacter comptabilite@fnapec.fr

* Indique une question obligatoire

Nom et Prénom : *

Adresse postale *

E-mail *

Téléphone *

Président de l'Association :
(Conservatoires, Ecoles de musique, Orchestres, Maîtrises de ….)

*

Dont le siège est situé à :
(numéro et nom rue, code postal et ville)

*

Nom et Prénom du Secrétaire de l'Association

mailto:comptabilite@fnapec.fr


9.

10.

11.

12.

13.

Exemple : 7 janvier 2019

Glisser vos documents en cliquant ici

14.

Plusieurs réponses possibles.

Après avoir pris connaissance des statuts de la Fédération nationale des Associations de Parents d’élèves de Conservatoires et Ecoles de Musique, de
danse et de théâtre, reconnue par arrêté préfectoral du 13 avril 1959 en application de la loi du 1er juillet 1901, déclarons adhérer par la présente à ladite
Fédération, dont le siège social est fixé à PARIS (conformément à l’article 2 des statuts), à ses statuts et règlements.

15.

16.

Exemple : 7 janvier 2019

*** MERCI***

**Fédération nationale des associations de parents d’élèves de conservatoires et écoles de musique, de danse et de théâtre**
106 rue d’Amsterdam, 75009 PARIS
Tél.06 83 51 83 11
president@fnapec.fr 
comptabilite@fnapec.fr
www.fnapec.fr
SIRET 325 568 442 00033

Ce contenu n'est ni rédigé, ni cautionné par Google.

E-mail du Secrétaire de l'Association

Nom et Prénom du Trésorier de l'Association

E-mail du Trésorier de l'Association

Nombre total d'adhérent à ce jour *

"Dûment habilités par décision du bureau du Conseil d’administration de ladite Association en date du : 

[dont ci-joint un exemplaire de la délibération du conseil d'administration décidant l'adhésion à la fédération, des statuts, et la copie de
l'extrait du journal officiel notifiant la création de l'association (facultatif)]

*

Déclaration *

Fait à : *

le *

 Forms

https://www.dropbox.com/request/32qhetgBTy0w1A4N65wd
mailto:president@fnapec.fr
mailto:comptabilite@fnapec.fr
http://www.fnapec.fr/
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

